
Dobrodružství na
maximum.
Wolverine® RMAX™2 1000 Sport je vybaven výkonným

paralelním dvouválcovým motorem o objemu 999 cm3, který

zajišťuje vzrušující a plynulou jízdu. Tento stroj, navržený pro

agresivní a temperamentní jízdu, dosahuje maximálně

8500 otáček za minutu a poskytuje výkon, který nadchne

duši. Jezdci se mohou spolehnout na proslulou odolnost a

spolehlivost motorů Yamaha a s naprostým klidem si užívat

každý okamžik.

Převodovka Ultramatic® od společnosti Yamaha zvyšuje

zážitek z jízdy v terénu a nabízí vynikající schopnosti díky

odstředivé spojce a systému řemene s konstantním napětím.

Tento systém, na který se vztahuje desetiletá záruka na

řemen, zajišťuje hladké zvládnutí výzev s vysokými otáčkami

nebo nižší převodový stupeň pro zvýšení točivého momentu

v náročných podmínkách. To znamená méně časté řazení a

více času věnovaného dobrodružství.

Brutální stroj o objemu 999 ccm se

špičkovými parametry

3 jízdní režimy pro volitelný přenos výkonu

Plně nastavitelné sportovní odpružení

Špičkové schopnosti v impozantním

provedení

Styl inspirovaný závodními vozy s

prémiovým interiérem

Přesnějš í ovládání díky nastavitelnému EPS

Vylepšený brzdový systém

Plně vybaveno terénními technologiemi

Yamaha

Volitelně homologace pro kategorii T

Wolverine® RMAX™2 1000
Sport



Uvnitř je Wolverine® RMAX™2 1000 Sport vybaven prémiovým sportovním interiérem, který zvyšuje komfort

a styl. Řidiči i spolujezdci ocení měkké dotykové body v automobilovém stylu, kvalitní madla a středově

umístěné zpětné zrcátko. Barevně sladěné modré osvětlení interiéru a mimořádně polstrovaná sedadla se

sešívanými potahy v modré barvě Yamaha Blue zajišťují luxusní pocit. Každá cesta do terénu je tak pohodlná

a stylová.

Dobrodružství na maximum.
Model Wolverine® RMAX™2 1000 Sport je vybaven výkonným řadovým dvouválcem o objemu 999 cm3, který

poskytuje nejlepší výkon ve své třídě. Tento stroj s červenou čárou při 8500 otáčkách za minutu je určen pro

agresivní a temperamentní jízdu. Přidejte vysoce nastavitelné sportovně laděné odpružení a tlumiče FOX®

2.0 a jste připraveni na dobrodružství. Navíc odolnost a spolehlivost motoru zajišťují jezdci naprostý klid.

#DRIVENBYFREEDOM

Model Wolverine® RMAX™2 1000 Sport je vybaven převodovkou Yamaha Ultramatic® a nabízí

bezkonkurenční terénní schopnosti. Systém CVT zahrnuje odstředivou spojku a systém řemene s

konstantním napětím, na který se vztahuje desetiletá záruka, takže řazení není tak časté a dobrodružství v

terénu je zábavnější. Vychutnejte si bezproblémové překonávání překážek při vysokých otáčkách a zvolte

nízký převodový stupeň pro zvýšení točivého momentu v náročných podmínkách.

Wolverine® RMAX™2 1000 Sport v modré Team Yamaha Blue s mimořádně stylovými prvky na kolech nabízí

také prémiový sportovní interiér zaručující pohodlí a styl. Díky mimořádně polstrovaným sedadlům se

sešívanými potahy v barvě Yamaha Blue mohou řidič i spolujezdci zažívat drsná dobrodružství v terénu

v maximálním pohodlí a stylu. Ve spojení se 3 jízdními režimy a nastavitelným systémem EPS jste připraveni na

vše, co vám terén přinese.

Wolverine® RMAX™2 1000
Sport



Výkonný paralelní dvouválcový
motor o objemu 999 cm3

Působivý výkon osmiventilového

paralelního dvouválce s rozvodem DOHC o

objemu 999 cm3 nabízí nejlepší výkon ve

své třídě v celém výkonovém pásmu. Tento

stroj s červenou čárou při 8 500 otáčkách

za minutu je stvořen pro dynamickou a

svižnou jízdu. Legendární odolnost a

spolehlivost značky Yamaha poskytuje

řidičům naprostý klid.

Nejodolně jší převodovka

Systém Ultramatic® společnosti Yamaha

nabízí bezkonkurenční schopnosti

v terénu, podložené jedinou 10letou

zárukou na řemen v oboru. Systém CVT je

vybaven odstředivou spojkou navrženou

pro výkonný motor o objemu 999 cm3 a

systémem řemene s konstantním napětím,

který zvládá překážky s vysokými

otáčkami bez poškození řemene. Když je

potřeba vyšší točivý moment, je nízký

převod ideální pro náročné podmínky, což

zajišťuje méně řazení a příjemnější jízdu v

jakémkoli terénu.

3 režimy pohonu - 1 mimořádně
všestranný stroj

Procesorem řízená škrticí klapka Yamaha

(YCC-T) bez problémů spolupracuje

s převodovkou Ultramatic® a systémy On-

Command a díky třípolohovému ovládání D-

Mode zajišťuje dokonalou dodávku výkonu

v každé situaci a nabízí všestrannost pro

různé jízdní styly a terény. Zvolte si režim

Sports pro jízdu v širokém prostoru a

svižnou jízdu, režim Trail pro zábavnou a

uvolněnou jízdu nebo režim Crawl pro

technické úkoly v pomalé rychlosti, jako je

například lezení po skalách.

Systém On Command - režim
turf

Kromě režimů 2WD/4WD/di -lock má

systém On Command také režim Turf. V

režimu Turf se odpojí zadní diferenciál, což

umožní menší poloměr otáčení a menší

poškození trávníku. Trávníku, můžeš si

oddechnout, jsi v bezpečí.

Plně  nastavitelné odpružení
FOX® 2.0

Model Wolverine® RMAX™2 1000 Sport je

vybaven dvojitými pružinovými tlumiči

FOX® 2.0 s nastavitelnou kompresí při

vysokých a nízkých otáčkách a nastavení

předpětí. Toto odpružení poskytuje

sportovní pocit s odolností proti propadům

ve vysokých rychlostech, aniž by to bylo na

úkor komfortu a poddajnosti při nízkých

rychlostech.

Posilovač EPS

Vylepšený elektrický posilovač řízení nabízí

tři nastavitelné režimy: režimy vysoký,

standardní a nízký, které zajišťují přesné

řízení, jistotu a kontrolu v každém terénu. V

režimu 4WD/blokování předního diferenciálu

poskytuje maximální pomoc při řízení v těch

nejnáročnějších podmínkách.

Wolverine® RMAX™2 1000
Sport



Engine

Typ motoru Kapalinou chlazený; 4taktní; DOHC; Parallel Twin
Zdvihový objem 999 ccm
Vrtání x zdvih 93,0 mm x 73,5 mm
Kompresní poměr 11.2 : 1
Systém zapalování TCI
Systém mazání Se suchou skříní
Systém startování Elektrický
Převodovka Yamaha Ultramatic® CVT automatic V-belt

Drive system
On-Command® 2WD, 4WD, 4WD s uzávěrkou
diferenciálu a režimem Turf

Koncový převod Kardan
Palivový systém Mikuni fuel injection with dual 48mm throttle bodies

Chassis

Systém předního odpružení

Nezávislé zavěšení se dvěma příčnými rameny a
zkrutným stabilizátorem, zdvih kol 361 mm / tlumiče
FOX 2.0 typu piggyback s předpětím, možnost
nastavení vysokorychlostní/nízkorychlostní komprese

Systém zadního odpružení
Independent Double Wishbone, 429 mm of wheel
travel /FOX 2.0 piggy back shocks with pre-load,
high/low speed compression adjustability

Přední brzda Dvojité hydraulické kotouče

Zadní brzda
Dvojité hydraulické kotouče; Parkovací brzda umístěná
na hřídeli

Přední pneumatiky AT30 x 10-14 GBC® Terra Master®
Zadní pneumatiky AT30 x 10-14 GBC® Terra Master®

Loading limits

Cargo bed 272 kg

Wolverine® RMAX™2 1000
Sport



Dimensions

Celková délka 3 030 mm
Celková šířka 1 680 mm
Celková výška 1 975 mm
Výška sedla 872 mm
Rozvor kol 2 202 mm
Minimální světlá výška 350 mm
Mokrá hmotnost včetně náplní 930 kg
Kapacita palivové nádrže 35 litry
Kapacita olejové nádrže 5.5 litry
Min. poloměr otáčení 6 m

Additional feature

Systém řízení
Rack and Pinion Steering Assembly with selectable
Electric Power Steering

Towing capacity 907 kg

Wolverine® RMAX™2 1000
Sport



Čtyřkolky s motory do 50 ccm se doporučují pouze jezdcům od 6 let a starším, vždy pod dozorem dospělé

osoby. Čtyřkolky s motory od 70 do 90 ccm se doporučují pouze jezdcům od 12 let a starším, vždy pod dozorem

dospělé osoby. Čtyřkolky s motory od 90 ccm a výše se doporučují pouze jezdcům od 16 let a starším. Jízda ve

vozidlech Yamaha side-by-side se doporučuje pouze řidičům, kteří již dosáhli věku nejméně 16 let. Čtyřkolky

a vozidla side-by-side jsou navrženy pro provoz v rámci jejich konstrukčních limitů. Maximální nosnost

a maximální hmotnost přívěsu jsou v případě potřeby uvedeny v uživatelské příručce. Pro zachování trvanlivosti,

spolehlivosti, a zejména bezpečnosti řidiče i spolujezdců (pouze u vozidel side-by-side) není za žádných

okolností povoleno překračovat doporučené kapacitní hodnoty uvedené v uživatelské příručce. Jízda na

čtyřkolce může být nebezpečná. Pro vaši bezpečnost: Vždy se vyhýbejte dlážděným a zpevněným povrchům.

Čtyřkolky a vozidla side-by-side jsou navrženy pouze pro jízdu na nezpevněném povrchu. Jinak je výrazně

narušena ovladatelnost a může dojít ke ztrátě kontroly. Vždy používejte přilbu, ochranu očí a ochranný oděv.

Na čtyřkolkách nikdy nevozte žádné cestující a při jízdě ve vozidlech side-by-side vždy používejte bezpečnostní

pásy. Nikdy neprovádějte kaskadérské kousky. Nikdy nejezděte pod vlivem alkoholu nebo drog. Nejezděte příliš

rychle. V obtížném terénu buďte zvláště opatrní. Buďte ohleduplní. Vždy se chovejte zodpovědně, respektujte

životní prostředí i státní a místní zákony a vyhlášky. Společnost Yamaha doporučuje všem řidičům čtyřkolek

a vozidel side-by-side, aby absolvovali schválený školicí kurz. Informace o bezpečnosti a školicích kurzech

získáte u svého prodejce nebo se obraťte na zastoupení společnosti Yamaha ve vaší zemi. Speci kace a vzhled

výrobků značky Yamaha se mohou změnit bez předchozího oznámení. Jejich zobrazení má ilustrativní

charakter a není smluvním popisem výrobků. Některé modely jsou zobrazeny s volitelným příslušenstvím.

Jezdci v tomto prospektu jsou profesionálové. Nesnažte se je napodobovat. Na všechny čtyřkolky i vozidla

side-by-side se vztahuje omezená 12měsíční záruka výrobce. Další podrobnosti vám sdělí váš prodejce.

Wolverine® RMAX™2 1000
Sport


